8
Татарстан  Республикасы

Арча муниципаль районының

Арча шәһәр муниципаль берәмлеге

Арча шәһәр Советы

422000, Арча ш. Совет майданы, 27

тел. 3-16-25, 3-12-35

	Муниципальное образование

 город Арск

Арского муниципального района Республики  Татарстан
Совет города Арск

422000,г. Арск, площадь Советская , 27

тел. 3-16-25, 3-12-35

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	24
	»
	июня
	2016г.

	№
	2

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета города Арск о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета города Арск от 29.11.2012 № 58

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом, Уставом муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Арск», утвержденном решением Совета города Арск от 07.07.2009 №426, в целях обеспечения права населения городского поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов постановляю:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета города Арск  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета города Арск от 29.11.2012 № 58  на 29 августа 2016 года.
2.Провести публичные слушания по проекту решения Совета города Арск о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Арск», утвержденные решением Совета города Арск от 29.11.2012 №58  в 16 часов по адресу: РТ, г.Арск, пл.Советская, д.27.
3.Установить, что предложения, замечания граждан по предлагаемым изменениям к Правилам землепользования и застройки муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан и заявки на участие в публичных слушаниях направляются в письменном виде до 16 час. 25.08.2016 года по адресу: РТ, г.Арск, пл.Советская, д.27, тел. 8(84366) 3-12-35.
4.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и проект решения Совета города Арск о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Арск» Арского муниципального района Республики Татарстан на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Арского муниципального района в разделе «Поселения района».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя исполнительного комитета города Арск Касимова Р.Ф.
Глава муниципального

образования «город Арск»,

председатель Совета города Арск

    И.Г.Нуриев